
UCHWAŁA NR XVI/426/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Prezydenta Miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23) na wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać skargę mieszkańca na Prezydenta Miasta Gliwice za bezzasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 3E188217-28D0-4FCC-A4D9-5B124637B669. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/426/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 maja 2016 r.

Mieszkaniec złożył skargę na działania Prezydenta Miasta Gliwice związane z przyznaniem mieszkania 
socjalnego.

Skarżący twierdzi, iż remont lokalu socjalnego, który zamieszkuje, został wykonany niezgodnie z zasadami 
budownictwa oraz domaga się zamiany lokalu.

Komisja Gospodarki Komunalnej przeprowadziła postępowanie wyjaśniające wraz z wizją lokalną 
nieruchomości. Ustalono, co następuje.

Skarżący jest osobą niepełnosprawną i posiada prawo do lokalu socjalnego od wielu lat. Poprzednie 
mieszkanie uległo spaleniu. Gmina udostępniła skarżącemu nowy lokal, w którym zamieszkał, jednakże 
skarżący podnosi, iż ów lokal nie spełnia standartów mieszkania socjalnego. Skarżący złożył wniosek o 
zamianę lokalu, jednakże po wskazaniu takiego przez Gminę, odmówił przeprowadzki.

Mając na uwadze powyższe, Rada Miasta Gliwice uznaje skargę za bezzasadną.

Id: 3E188217-28D0-4FCC-A4D9-5B124637B669. Podpisany Strona 2




